
10 Xalq qəzeti4 fevral 2025-ci il, çərşənbə axşamı

MƏDƏNİYYƏT

Sənətdə ± müğənni, bəstəkar, 
siyasətdə ± diplomat, deputat
Dünən Azərbaycan Respublikasının 3rezidenti ictimai-siyasi və mədəni 

həyatda uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətinə görə 3olad Bülbüloğlunu 1-ci 
dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” ordeni ilə təltif edib. Bu gün axşam isə Bakı-
dakı Heydər Əliyev Sarayında görkəmli sənətkarın yubiley gecəsi olacaq və 
tanınmış incəsənət nümayəndələri çıxış edəcəklər. Bu xəbər görkəmli sənətka-
rın səhnədə ilk çıxışı ilə bağlı oxuduğumuz bir əhvalatı yadımıza saldı« 

Qələm dostumuz Vaqif Bəhmənli ya-
zır ki, yenicə xəritəyə düşmüş Mingəçevi-
rin inşaat işlərinə sonralar Nazirlər Soveti 
sədrinin müavini olacaq Kamran Hüseynov 
rəhbərlik edən vaxtlarda ora yaradıcı insan-
lar çox gələrdi. “Bir dəfə böyük müğənni 
Bülbül gəlmişdi. Dedi ki, səhnə təşkil elə, 
konsert verim. Kamran güldü:

– Ay qardaş, – dedi, – bu çölün irəmə-
sində hardan tapım səhnəni?

Gördü ki, Bülbül küsən kimi olur. Dər-
hal sözünün ardını gətirdi:

– Sən darıxma, axşama səhnə məndən.
Adamı tökdü Kürün qırağında boş bir 

düzəngaha. Taxta, balta, mişar. Axşamüstü 
bir orkestrin yerləşəcəyi səhnə hazır idi. 
Səhnənin önündə kubik daşların üstünə 
uzun-uzun taxtalar atıldı. Bu da tamaşa sa-
lonu.

Beləcə, səhnə düzələndən sonra bir 
köhnə piano tapıb gətirdilər. Polad Bülbül- 
oğlunun o vaxt 5–6 yaşı olardı. Atasıyla o 
da gəlmişdi. Kamran Hüseynov balaca Po-
ladı özü qucağına alıb səhnəyə çıxdı. Polad 
piano çaldı, Bülbül də oxudu”.

Deməli, özünü “60-cılar”dan sayan Po-
lad Bülbüloğlu 6 yaşından səhnə fəaliyyə-
tinə başlayıb. Həm də korifey bir sənətkarın 
– atasının xeyir-duası, alqışıyla. Sonralar 
özünün dediyi kimi, konservatoriyada Qa-
rayev sinfinin yetirməsi Polad Bülbüloğlu 
ata ocağından əxz etdiyi ilahi enerji ilə yeni 
sənət çağırışlarına uyğun gözəl əsərlər, ifa-
lar yaratdı, dünya şöhrəti qazandı. Burada-
ca deyək ki, onun babası – Bülbülün atası, 
şuşalı Məşədi Rza dindar olsa da, yaxşı səsi 
varmış. gzü oxumasa da, şəksiz ki, səsin-
dəki şirinlik, kolorit nəsli ötürmə ilə oğluna 
və nəvəsinə keçib.

Səhnəmizin əvəzedilməz Koroğlusu 
– SSRİ Xalq artisti, Stalin mükafatı laure-
atı Bülbül 1957–1961-ci illərdə eyni adlı 
operada 400 dəfə səhnəyə çıxmışdı. “Sən-
siz”, “Sevgili canan”, “Nalədəndir” (hər üç 
romansın bəstəkarı h.Hacıbəylidir) pro-
fessional musiqilərinin, “Xumar oldum”, 
“Kəklik”, “Mehribanım”, “Süsən sünbül”, 
“Gülə-gülə”, “Əlimi bıçaq kəsibdi” kimi 
xalq mahnılarının bənzərsiz ifaçısı olub. 

Yeri gəlmişkən, Poladı ata irsinə qay-
ğıkeşlik nümunəsi sayanlar haqlıdırlar. 
Müasir texnikanın köməyi ilə Bülbülün 
səs yazılarını ideal səviyyədə bərpa etdi-
rib. Bülbül oxuduğu vaxtlarda texnika, 
səsyazma aparatları çox zəif olduğu üçün 
bərpaya ehtiyac duyulub. Polad Bülbüloğlu 
Moskvada Şalyapinin lentləri bərpa olunan 
xüsusi laboratoriya – studiyada 2 il işləyib 
və atasının 60-dan çox ifasına 2-ci həyat 
qazandırıb, onun albomunu yaradıb.

Bülbülün Şuşadakı ev-muzeyinin bər-
pası da, yəqin, oxucuların yadında olar. 
İlham Əliyev Şuşa azad ediləndən sonra, 
2021-ci il yanvar ayında ailə üzvləri ilə 
oraya ilk səfərində dağıdılmış ev-muzeyi-
ni göstərərək deyib: “Ermənilərin növbəti 
vandallığı, növbəti düşmənçiliyi. Görün, 
hətta Bülbülün büstünü, evini nə günə qo-
yublar. Cavablarını artıqlaması ilə alıblar« 
Əminəm ki, Polad gəlib atasının evini bər-
pa edəcək”. Elə də olub. Cəmi 1 il sonra 
yenilənmiş ev-muzeyinin açılış mərasimi 
keçirilib. Prezident İlham Əliyev və birin-
ci xanım Mehriban Əliyeva açılışda iştirak 
ediblər. 

Böyük səhnədə ilk çıxışı 12 yaşında, 
“Koroğlu” operasının ilk tamaşası öncəsi 
“Evləri var xana-xana” xalq mahnısı ilə 
olub. İndiyə qədər qoruyub saxlaya bil-
diyi, cilaladığı təmiz, təravətli səslə oxu-
yub. Onun adı gələndə “Şən Azərbaycan”, 
“Bayatı”, “Dolalay”, “Toy”, “Bakı mənim 
şəhərim”, “Gəl, ey səhər”, “Şeyx”, “Sən və 
mən” əsərləri çox məşhurdur və indi də rez-
tez səsləndirilir. 

Bizim nəsil bəstəkar, ifaçı və aktyor, 
Xalq artisti, diplomat və deputat Polad Bül-
büloğlunu öz yeniyetməliyinin və gəncli-
yinin kumir müğənnilərindən sayır. “Dilin 
can incidəndir”, “Zəng elə”, “diçək tapa 
bilmədim” mahnıları hansımızın təəssürat-
larında, zümzümələrində, yaddaşında qərar 

tutmayıb? Onun ifalarını indi də dinləyən-
də gəncliyimizin zərif çiçəklərinin ətrini 
duyuruq sanki. Buna görə məşhur mahnı-
nın söz müəllifi, rəhmətlik Fikrət Qocanın 
da ruhuna munnətdarıq:

Siz çiçəkdən çoxsunuz,
Çəçəkdən qəşəngsiniz,
A yurdumun qızları.
Sizin saçlarınıza
Düzərəm ulduzları«

Əvvəllər onun atasına görə irəli çəkildi-
yini söyləyənlər nəzərə almırdılar ki, Bül-
bül vəfat edəndə Poladın cəmi-cümlətanı 
16 yaşı olub, həyatla çarəsiz üzbəüz qalıb 
və çox adam onların daim qonaq olduqları 
ünvanını “unudub”. Yalnız müəllimi, us-

tadı Qara Qarayev və daha bir neçə nəfər 
Poladdan mənəvi dəstəyini əsirgəməyib. 
Həmkarımız İradə Tuncay yazır ki, bir neçə 
ildən sonra həmin bu unudulmuş ailənin 
başqa bir üzvü (Polad) hamıya öz varlığını 
xatırlatdı. Salonlar alqışlardan titrədi, sev-
gi-məhəbbət seli, gül-çiçək yağışı başladı. 
Cəmi bir neçə ildən sonra«

Onun xatirələrindən: “Kimdənsə 30–40 
manat borc alıb Moskvaya gedirdim, orada 
da sosiska yeyib dolanırdım. Amma mahnı-
larım xoşa gəlirdi, bəyənirdilər. Efirdən əv-
vəl neçə instansiyadan keçirdi, bədii şura, 
redkollegiya, texsovet... amma gedib din-
ləyiciyə çatırdı. 1966-cı ildən sonra həyat 
öz axarına düşməyə başladı. Birinci valım 
5 milyonluq tirajla bütün Sovet İttifaqında 
satıldı. 1968-ci ildə “Uşaqlığın son gecəsi” 
filminə musiqi yazdım. Sonra qastrollara 
başladım. Yeri gəlmişkən, filmlərə yazıl-
mış mahnılarım çoxdan filmdən ayrılıb öz 
müstəqil musiqi həyatını yaşayır”. 

Polad Bülbüloğlu ilk mahnılarından bi-
rini uşaqlıq dostu olan Müslüm Maqoma-
yev üçün yazıb. Müslümlə Polad Bakıda 
bir həyətdə böyüyən yaxın qonşular olub-
lar. Sonralar hər iki məşhur müğənni Mos-
kvada yaşayıb-yaradıb, daim birlikdə olub, 
dalaşıb-küsüşüb və barışıblar, amma buna 
baxmayaraq, hər zaman Azərbaycan mədə-
niyyətinin vüsətinə çalışıblar. 

Gəncliyində sürətlə populyarlaşan mü-
ğənni Polad Bülbüloğlunun, eyni zamanda, 
bir bəstəkar kimi estrada orkestri üçün yaz-
dığı süitaları və pyesləri dünyanın nüfuzlu 
konsert salonlarında səslənib. “Kitabi-Də-
də Qorqud” eposunun motivləri əsasında 
yazdığı “Eşq və ölüm” ikihissəli baleti bu 
janrda milli musiqi zirvələrindən biridir.

Polad Bülbüloğlunun filmoqrafiyası da 
zəngindir. Buraya baş rollarda oynadığı, 
“Rus meşəsinin nağılları”, “Qorxma, mən 
səninləyəm”, “Sovet dövrünün parkı”, elə-
cə də musiqiləri səslənən “Babək”, “İstin-
taq davam edir”, “Aktrisanın təbəssümü”, 
“Uşaqlığın son gecəsi”, “Mən mahnı qoşu-
ram”, “Sevinc buxtası”, “Dolu” və başqa 
filmlər daxildir. 

Əməkdar incəsənət xadimi (1973), Xalq 
artisti (1982) Polad Bülbüloğlu 17 il Azər-
baycan Respublikasının mədəniyyət naziri 
(1989–2006), ThRKSOY-un baş direktoru 
(1994–2000) olub. ThRKSOY demişkən, 
hələ yeniyetmə ikən ona, necə deyərlər, 
“pantürkist” damğası vurulub. Bu barədə 
özünün söylədikləri: “1962-ci ildə pasport 
alanda Bülbüloğlu yazdırdım. Bir az keç-
miş məni çağırdılar komsomolun Mərkəzi 
Komitəsinə. Getdim, dedilər bu nədir, sən 
pantürkizmi təbliğ eləmək istəyirsən? De-
dim nə pantürkizm, atamın adını yaşatmaq 
istəyirəm. Təsəvvür edin ki, 60-cı illərdə 
17 yaşlı bir uşaq bu barədə nə bilər? Amma 
bu söhbətdən sonra getdim kitabxanaya, ta-
rix kitablarını vərəqlədim. Turançılığın da 
nə olduğunu öyrəndim, pantürkizmin də. 
gzləri məni buna vadar etdilər. Buna görə 
təşəkkür edirəm onlara (gülür)”.

Polad Bülbüloğlunun mükafatlarını, 
təltiflərini saymaqla qurtaran deyil. Yeganə 
Azərbaycan sənətçisidir ki, 2000-ci ildə 
Moskvanın “Ulduzlar meydanı”nda onun 
şərəfinə adlı ulduz yerləşdirilib. 2016-cı 

ildə isə Rusiya Federasiyasının Rəssamlıq 
Akademiyasının həyətində heykəli qoyu-
lub. Mərasimdə Polad Bülbüloğlunun oğlu, 
15 yaşlı Murtuza Bülbül hər kəsi təəccüb-
ləndirib. O səhnəyə çıxaraq, atasının mah-
nılarından ibarət popurini səsləndirən or-
kestrə dirijorluq edib.

Bu günlərdə Polad Bülbüloğlunun 80 
illik yubileyi münasibətilə Moskvada yenə 
də konsert təşkil olunub. Yubilyar konsert-
dən öncə deyıb: “dox həyəcanlıyam. Neçə 
ildən sonra Rusiyanın əsas konsert zalında 
– Dövlət Kreml Sarayındakı 6 min nəfər-
lik zalda solo konsert vermək, məncə, çox 
vacibdir, önəmlidir. Bilirsiniz ki, müxtəlif 
hadisələr baş verib. Amma hesab edirəm ki, 
bu, mədəniyyətə aid deyil. Hər halda, mə-
dəniyyət həmişə öz sözünü deyib. İki ölkə 
arasında mədəni əlaqələr olub, bu gün də 
var, bundan sonra da olacaq və olmalıdır”.

“Yeddi not” adlanan həmin konsertə 
Rusiyanın ayrı-ayrı şəhərlərindən də Polad 
pərəstişkarları gəliblər. Azərbaycan mu-
siqisinə, mədəniyyətinə böyük maraqdan 
vəcdə gələn bəstəkar-müğənni artıq bütün 
arzularının həyata keçdiyini də vurğulayıb: 
“Mənim ən böyük üç arzum var idi. Bu üç 
arzumu da hörmətli Prezidentimiz, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyev həyata keçirdi. 
Birincisi, Qarabağın qayıtması, Şuşanın 
qayıtması, atamın evinin bərpa olunması 
idi. İkinci arzum isə Xarıbülbül festivalının 
yenidən canlanması olub. Bir də güllələn-
miş abidələrin Şuşaya, aid olduqları yerə 
qaytarılmasını diləyirdim. Mənim üç belə 
arzum vardı, bu üç arzu da həyata keçirilib. 
Ona görə də özümü xoşbəxt adam sayıram 
ki, bu günləri görmüşəm”.

Rusiya paytaxtındakı konsertdə qon-
şu ölkənin tanınmış siyasi və mədəniyyət 
xadimləri də iştirak ediblər. Yubilyarı təb-
rik etmək üçün səhnəyə Rusiyanın Xalq 
artistləri Lev Leşenko, Sergey Bezrukov, 
Azərbaycanın Xalq artistləri Fərhad Bədəl-
bəyli, Yusif Eyvazov, Elçin Əzizov, Dinara 
Əliyeva, gzbəkistanın Xalq artisti Fərrux 
Zakirov, Azərbaycan Dövlət Rəqs Ansamb-
lı, dirijor Murtuza Bülbülün rəhbərliyi ilə 
Akademik Böyük Konsert Orkestri, O.Lun-
dstrem adına Rusiya Caz Musiqisi Orkestri, 
Rusiyanın TASS İnformasiya Agentliyi baş 
direktorunun birinci müavini Mixail Qus-
man, Rusiya Prezidentinin Beynəlxalq Mə-
dəni Əməkdaşlıq üzrə xüsusi nümayəndəsi 
Mixail Şvıdkoy və başqaları çıxıblar. Qeyd 
olunub ki, Polad Bülbüloğlu təkcə müğənni 
və bəstəkar deyil, bütöv bir dövrün simvo-
ludur. Onun mahnıları nəsilləri birləşdirən, 
milli musiqimizi zənginləşdirən bir miras-
dır.

Yubilyar tamaşaçıları uzun illərdən bəri 
ürəkləri fəth edən melodik mahnıları və 
bənzərsiz ifa tərzi ilə sevindirib. Səhnədən 
bəstəkarın “Qarabağ”, “Mənim Azərbay-
canım”, “Liderin ürəyi”, “Gəl, ey səhər”, 
“Zəng et” və digər mahnıları səslənib. Əvə-
zolunmaz ifa və məlahətli səs əsl istedadın 
zamanın təsirinə məruz qalmadığını sübut 
edib. Bəstəkarın dostları və məşhur səhnə 
adamları sənətkarı səhnədən təbrik edərək 
onunla birlikdə oxuyublar. “diçək tapa bil-
mədim” deyən sənətkarın səhnəsi ona ba-
ğışlanan çiçək dəstələrində qərq olub... 

Polad Bülbüloğlu 2024-cü il sentyabrın 
1-də keçirilən növbədənkənar parlament 
seçkilərində Milli Məclisin V,, çağırış 
deputatının mandatını qazanıb. Hazırda 
MM-də Azərbaycan–Rusiya parlamentlə-
rarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun rəhbə-
ridir. Böyük yaradıcılığına, dünya mədə-
niyyəti və Azərbaycan xalqına göstərdiyi 
xidmətə görə Azərbaycan Respublikasının  
Prezidenti İlham Əliyev onu Vətənin ən 
yüksək mükafatları – “Heydər Əliyev”, 
“Şərəf” və “İstiqlal” ordenləri ilə təltif 
edib. Dünən layiq görüldüyü “Vətənə xid-
mətə görə” ordeni onun mükafatlar kollek-
siyasını daha da zənginləşdirdi. 

Bəli, Polad Bülbüloğlunun sənəti za-
manın sınağından çıxıb və bu gün də çox 
sevilir. Moskvada keçirilmiş yubiley kon-
sertində deyildiyi kimi, o, unikal yaradıcılı-
ğı və tükənməz enerjisi ilə insanlara ilham 
verməyə davam edir.

Əli NƏCƏFXANLI  
XQ

3olad Bülbüloğlu ± 80 Yeni nəşr

Sumqayıt ± 2025-ci ilin Gənclər 3aytaxtı
Gənclər və İdman Nazirliyinin, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin bir-

gə təşkilatçılığı ilə “Sumqayıt ± Gənclər 3aytaxtı 2025”in açılış mərasimi ke-
çirilib.

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Zakir Fərəcov Azərbaycan gənclə-
rinin özlərini hər sahədə doğrultduqlarını 
söyləyib. O qeyd edib ki, gənclik şəhəri-
nin övladları bu baxımdan bütün sahələr-
də daim nümunə göstəriblər. hmummilli 
lider Heydər Əliyevin arzularının şəhəri 
olan Sumqayıtın tərəqqisində gənclər də 
mühüm rol oynayırlar. Sumqayıt sakin-
lərinin elm, mdəniyyət, idman və digər 
sahələrdə uğurlu nəticələr əldə etdiklərini 
vurğulayan şəhər rəhbəri və bunun davam-
lı olacağına inandığını diqqətə çatdırıb və 
gənclərə yeni-yeni nailiyyətlər arzulayıb.

Sonra gənclər və idman naziri Fərid 
Qayıbov Gənclər Paytaxtının rəmzi aça-
rını icra başçısına təqdim edib. Nazir Ulu 
öndərin gənclərə böyük qayğı və diqqət 
göstərdiyini, gənclərin Azərbaycanın dün-
yada tanınmasında böyük rol oynadığını 
bildirib. Azərbaycanda 400-ə yaxın gənc-
lər təşkilatının olduğunu vurğulayan Fərid 
Qayıbov ölkənin gələcəyinin onların əlin-
də olduğunu deyib. O, Sumqayıtda il ərzin-
də müxtəlif yerli və beynəlxalq tədbirlərin 
keçiriləcəyini də diqqətə çatdırıb.

Rəsmi çıxışlardan sonra Prezident 

mükafatına layiq görülmüş gənclər təltif 
edilib, Gənclər Günü ilə bağlı videoçarx 
nümayiş olunub.

Milli Məclisin Gənclər və İdman Ko-
mitəsinin sədri Şahin İsmayılov ilə Gənc-
lər Fondunun icraçı direktoru vəzifəsini 
icra edən Qədir Xəlilov Prezident mükafa-
tına layiq görülənlərin gələcək illərdə daha 
böyük nailiyyətlərə imza atacaqlarına, 
Azərbaycanı ölkə xaricində uğurla təmsil 
edəcəklərinə əminliklərini ifadə ediblər. 
Sonra Sumqayıt Gənclər Paytaxtının loqo 
və maskotu ictimaiyyətə nümayiş olunub, 
ardınca ilin gəncləri mükafatlandırılıb.

Mərasimdə müxtəlif beynəlxalq arena-
larda Azərbaycanı layiqincə təmsil etmiş 
və ilboyu aktiv fəaliyyət göstərən Sumqa-
yıt gənclərinə şəhər icra hakimiyyətinin 
başçısı adından fəxri fərmanlar təqdim 
edilib.

Tədbir şəhərin mərkəzində təşkil olun-
muş konsert proqramı ilə yekunlaşıb. Mü-
ğənnilər Miri Yusif, Murad Arif, Mardan, 
Nigar Camal, Gülyaz və Gülyanaq Məm-
mədovaların, dinarə Məlikzadənin ifaları 
alqışla qarşılanıb.
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“Xəyalların qanadlarında” rənglərin nağılı

Milli İncəsənət Muzeyində Xalq rəssamı, müasir təsviri sənətin tanınmış 
nümayəndələrindən olan Sirus Mirzəzadənin “Xəyalların qanadlarında” adlı 
fərdi sərgisinin açılış mərasimi keçirilib.

Sirus Mirzəzadə Ə.Əzimzadə adına 
Azərbaycan Dövlət Rəssamlıq Məktəbi və 
Moskva Ali Rəssamlıq-Sənaye Məktəbinin 
məzunudur. 1970-ci illərdən özünəməxsus 
yaradıcılıq yoluna başlayıb. Monumen-
tal, dəzgah rəngkarlığı, eləcə də qrafika 
sahələrində özünəməxsus bədii irs yara-
dıb və milli rəssamlıq məktəbinə böyük 
töhfələr verib. Onun ənənə və müasirlik 
üzərində qurulan əsərləri seçilən dəst-xət-
tə malik olmaqla özündə rəssamın poetik 
düşüncə tərzini, dünyaya fəlsəfi münasi-
bətini, gözəlliyə vurğunluğunu və bu kimi 
bədii xüsusiyyətləri əks etdirir.

Mədəniyyət Nazirliyi və Milli İn-
cəsənət Muzeyinin birgə təşkilatçılığı ilə 
reallaşan sərgidə muzeyin direktoru, sənət-

şünaslıq doktoru Şirin Məlikova, Xalq rəs-
samlarıı Arif Hüseynov, Natiq Əliyev və 
Səlhəb Məmmədov, Xalq yazıçısı Natiq 
Rəsulzadə və başqaları çıxış ediblər. 

Sərgidə 80 yaşlı rəssamın 100-ə yaxın 
rəngkarlıq və qrafika əsəri, eləcə də müəl-
lifi olduğu monumental rəngkarlıq nü-
munələrinin fotoşəkilləri nümayiş etdirilib.

Xalq rəssamının bədii fəaliyyətinin 
aparıcı istiqamətini təşkil edən monumen-
tal boyakarlıq sahəsi – Bakı, eləcə də di-
gər şəhər və rayonlarda yerləşən binaları 
bəzəyən freska, mozaika və vitrajların fo-
toşəkilləri sərginin bir hissəsini təşkil edir 
və rəssamın çoxşaxəli yaradıcılığı haqqın-
da dolğun təsəvvür yaradır.
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“Məhəmməd Əmin Rəsulzadə 
və müstəqil Azərbaycan” 

AMEA-nın Mərkəzi Elmi Kitabxanası tərəfindən ərsəyə gələn 
“Məhəmməd Əmin Rəsulzadə və müstəqil Azərbaycan” adlı metodik və-
sait çapdan çıxıb. Kitab Azərbaycanın görkəmli dövlət və ictimai xadimi, 
publisist, naşir, ədəbiyyatşünas, Azərbaycan Xalq &ümhuriyyətinin ba-
nilərindən olan Məhəmməd Əmin Rəsulzadənin 140 illiyinə həsr edilib.

M.Ə.Rəsulzadənin publisistikası, 
məzmunlu ədəbi-bədii əsərlərinin təb-
liği məqsədilə hazırlanmış metodiki 
vəsaitdən kitabxanaçılar, həmçinin onun 
yaradıcılığı ilə maraqlanan tələbələr, 
doktorantlar və digər oxucular istifadə 
edə bilərlər.

doxsaylı kitablara və məqalələrə 
əsaslanmaqla hazırlanmış vəsaitin elmi 
məsləhətçisi AMEA-nın prezidenti, aka-
demik İsa Həbibbəyli, elmi redaktoru 
MEK-in direktoru Hüseyn Hüseynov, 
tərtibçiləri MEK-in direktor müavini 
Şəhla Quliyeva, dosent Knyaz Aslan, 
ixtisas redaktoru isə biblioqrafiya şöbə-
sinin əməkdaşı Rəna Cavadovadır.
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